
  

UCHWAŁA NR LXV/526/23 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w  sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mońki, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Mońki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666; z 2023 r. 

poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688, poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Mońki, udostępniane operatorom 

i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mońki, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  o których mowa w § 1 dla 

operatorów i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXIV/520/23 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mońki, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Mońki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2023 r., poz. 5456). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6314



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/526/23 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg gminnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Mońki 

Lp. 
Nr drogi/  

Nr geod. działki 
Pikietaż Strona (L/P) 

Nazwa 

miejscowości  

wg. rejestru 

terytorialnego 

Informacja o przystanku 

(urządzenia) 

+/- 

wiata słupek 

1. 128515B 0+425 P Łupichy + + 

2. 104040B 0+312 P Kosiorki + + 

3. 128508B 0+586 P Ołdaki + + 

4. 104043B 0+852 P Ołdaki + + 

5. 104048B 4+654 P Znoski + + 

6. 104046B 0+101 P Moniuszeczki - + 

7. 104046B 0+993 P 
Kolonia 

Moniuszeczki 
- 

+ 

8. 128528B 1+358 P Kolonia Magnusze - + 

9. 1411B 0+409 P Przytulanka + + 

10. 104032B 0+320 P 
Kolonia 

Przytulanka 
+ 

+ 

11. 128526B 0+067 P Rusaki + + 

12. 1411B 2+169 P Kolonia Rusaki - + 

13. 1411B 2+853 L Konopczyn + + 

14. 104051B 0+189 P Rybaki + + 

15. Nr 261, Żodzie 0+027 P Żodzie + + 

16. 128525B 7+470 P Kolonia Dziękonie - + 

17. 104048B 1+288 P Czekołdy - + 

18. 104050B 0 L Lewonie + + 

19. 104055B 0+490 L Kulesze - + 

20. 104055B 0+010 P Kulesze + + 

21. Nr 617, Kulesze 0+766 P Kulesze- Nadawki - + 

22. 104058B 0+662 L Dzieżki - + 

23. 104058B 1+817 L Dzieżki + + 

24. 128539B 0+390 P Kolonia Zblutowo + + 

25. 128539B 1+468 L Kolonia Zblutowo + + 

26. 128517B 1+183 L 
Kolonia 

Krzeczkowo 
+ 

+ 

27. 128518B 0+020 L 
Kolonia 

Krzeczkowo 
+ 

+ 

28. 104036B 3+820 P Waśki + + 

29. 1413B 2+770 P Sikory + + 

30. Nr 41, Czekołdy 0+705 P Kolonia Czekołdy  - + 

31. 104032B 1+620 P 
Kolonia 

Przytulanka 
- 

+ 

32. 144047B 1+425 L 
Kolonia 

Boguszewo 
- 

+ 

33. 104043B 0+050 P 
Kolonia 

Jaski 
- 

+ 

34. 104097B 0+082 P 
Mońki 

ZS nr 1 
- 

+ 

35. 
Nr 896/5, miasto 

Mońki 
0+090 L 

Mońki 

Przedszkole 
- 

+ 

36. 104073B 0+031 P 
Mońki 

Przedszkole 
- 

+ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6314



37. 104069B 0+100 P Mońki ul. Lotnicza 2 - + 

38. 104050B 1+490 P Lewonie  - + 

39. 
Nr 241/2, 

Dziękonie 
0 L Dziękonie - 

+ 

40. 128539B 1+095 P Kol. Zblutowo - + 

41. 104045B 0+307 P Kol. Ciesze - + 

42. 
Nr 64/6, 

Hornostaje 
0 L 

Hornostaje Osada,  

ul. Leszczynowa 1 
- + 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6314



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/526/23 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

WARUNKI I ZASADY 

korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników wykonujących regularne 

przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drodze gminnej będącej własnością Gminy 

Mońki, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego 

transportu zbiorowego. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się w celu realizacji regularnych przewozów osób 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 3. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Przedsiębiorca zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6314


		2023-12-07T13:52:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




